Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.12.2012 г.  № 1907

	О выдачи разрешения на право организации розничного рынка

Во исполнение гл.2 Федерального закона от 30.12.2006 г. №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» (с изменениями), Постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 г. №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений направо организации розничного рынка», Закона Республики Хакасия от 12.04.2007 г. №16-ЗРХ «О выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории Республики Хакасия», руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов № 35 от 31.05.2005г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отделу экономики и развития (Евсеевой Ю.В.) выдать разрешение  Муниципальному унитарному предприятию «Муниципальный рынок» на право организации сельскохозяйственного рынка по адресу:
· Республика Хакасия, г.Саяногорск ул.Ярыгина 7. Срок действия разрешения установить с 01.01.2013 года до 01.01.2016 года. В случае расторжения  до 01.01.2016 г. договора аренды №615 от 10.12.2004 г. действие разрешения на право организации розничного рынка прекращается одновременно с моментом прекращения действия указанного договора.

· Республика Хакасия,  г.Саяногорск, Енисейский м-он, д.36Б. Срок действия разрешения установить с 01.01.2013 года до 01.07.2013 года. В случае расторжения  до 01.07.2013 г. договора аренды №4403/12 от 02.08.2012 г. действие разрешения на право организации розничного рынка прекращается одновременно с моментом прекращения действия указанного договора.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Михалева Е.Ю.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по экономическим вопросам (Баранников А.А.).

Главы муниципального
образования г.Саяногорск

  Л.М. Быков